UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
, , @cidade_unidade@/, CEP
Telefone: - http://www.ufpr.br/

Edital nº 03/2021-SACOD/2021

Processo nº 23075.066048/2020-64

1. DOS RECURSOS

A Presidente em exercício do Conselho Setorial do Setor de Artes, Comunicação e Design, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o disposto no parágrafo segundo, do art. 11, da Resolução nº. 66-A/16 – CEPE,
após análise e decisão da 3ª Câmara do Conselho Setorial torna público
o  resultado  do  recurso  interposto  pela  candidata  inscrita  no Concurso Público de Provas e Títulos para o
provimento na carreira de Magistério Superior na classe de Professor Adjunto A, Regime de Trabalho: 20
(vinte) horas semanais, na Área de Conhecimento: Artes Visuais – gravura e desenho, objeto do Edital nº.
113/20-PROGEPE, de interesse do Departamento de Artes.

DEFERIDO

Mari Inês Piekas

2. DA DIVULGAÇÃO DESTE DOCUMENTO

Em virtude do trabalho remoto adotado na Universidade Federal do Paraná, este documento será divulgado
apenas em meio eletrônico (http://www.sacod.ufpr.br/portal/concursos/), sendo de total responsabilidade
dos(as) interessados(as) o seu acompanhamento.

Conselho Setorial de Artes, Comunicação e Design
Em 11 de março de 2021

Documento assinado eletronicamente por STEPHANIE DAHN BATISTA, VICE DIRETOR DO
SETOR DE ARTES, COMUNICACAO E DESIGN, em 11/03/2021, às 15:45, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3370313 e o
código CRC AB78BCAA.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23075.066048/2020-64 SEI nº 3370313